
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020 №15

О внесении изменений в отдельные
постановления департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы
услуг администрации Владимирской области

В соответствии с Указом Губернатора области от 11.02.2020 № 14
«Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением
Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения
о  Департаменте предпринимательства Владимирской области»
постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
тор1*овли и сферы услуг администрации Владимирской области от 27.09.2017
№ 11 «Об утверждении административного регламента осуществления
департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области государственного контроля
лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции и
розничной продажей алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания (за исключением лицензионного контроля за производством,
поставками, хранением и розничной продажей произведенной
сельскохозяйственными товаропроизводителями винодельческой продукции)»
следующие изменения:

1.1. В названии постановления, преамбуле и в пункте 1 постановления
слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент
предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В названии приложения, в пункте 1.1, абзацах 1, 19 пункта 1.2

слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент
предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.








